
2020 年４月 27 日 
各   位 

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号                     

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社                       

代表取締役社長   松山 晃一郎 

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部） 
問合せ先 

執行役員コーポレート本部長  大西  浩 

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１） 
 

 

 

2020 年３月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 

この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆さま、ならびに感染拡大により困難な

生活環境におられる皆さまに、心よりお見舞い申しあげます。 

当社グループでは、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令以降、関連業務に従事する

従業員や関係者の安全確保に十分配慮しながら決算業務を進めてまいりました。その一方、当社グループ

は、金融庁による 2020 年４月 15 日発表の「新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえた企業決算・監査

及び株主総会の対応について」を重く受け止めております。また、監査法人の監査手続も遅れが生ずるこ

とが見込まれることから、決算発表日を当初予定の 2020 年５月 13 日から 2020 年５月 26 日へ延期するこ

とを決定いたしました。なお、感染拡大の状況が変化し、再度の変更が必要となった場合は、すみやかに

公表いたします。 

株主・投資家をはじめ関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますよ

うお願い申しあげます。なお、当社は 2020 年４月 22 日に「通期業績予想及び配当予想の修正に関するお

知らせ」を公表しておりますが、決算発表の延期による当該業績予想への影響はありません。 

 

以 上 

 


